
 
 
 

FFAANNOOUUŠŠCCII   ZZDDEEŇŇKKAA  ŠŠTTYYBBAARRAA 
 

pořádají v sobotu 31. srpna 2019 
 

cyklovyjížďku pro každého  
 

FANS TOUR 

  
Zápis účastníků ½ hodiny před startem každé trasy na terase motorestu 

U Rumcajse v Těchlovicích u Stříbra. Zápisné 20 Kč. Automobily 
NEparkujte před motorestem, ale na jeho zahradě nebo na návsi. 

  

Součást seriálu „Na kole po českém západě.“ 
 

Trasy o délce 60 a 47 km startují v 10:30, trasy 32 a 21 km startují ve 12:00. Každý jede 
na vlastní nebezpečí a odpovědnost, doporučujeme přilbu. Děti pouze v doprovodu rodičů nebo 

zákonných zástupců. Účastníci obdrží mapku a popis tras.  Občerstvení před, během i po dojezdu 
domluveno. Trasy vedou nejen po silnici, ale i po polních a lesních cestách. Závěr: p ředávání cen. 

 

Upozornění: Jede se pouze za příznivého počasí, sledujte internetové 
stránky www.FanStyby.stribro.cz, kde najdete i další podrobnosti. 

 
Akce je pořádána s finančním příspěvkem Města Stříbra. 


